
西气东输银川输气分公司西一线干线中卫压气站、盐池压气站防爆配电箱及格兰头更换项目（三次）-中标候选人

公示

(招标编号：TC2387043)

公示开始时间：2023年08月16日15时00分00秒

公示结束时间：2023年08月21日00时00分00秒

本西气东输银川输气分公司西一线干线中卫压气站、盐池压气站防爆配电箱及格兰头更换项目（三次）（招

标项目编号：TC2387043）经评标委员会评审，确定001 第1包的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

001第1包

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1
安徽泛亚建筑工程

有限公司
162.356286万元(人民

币)

符合国家、行业现行
工程质量验收、评定
统一标准及施工质量
验收规范，工程质量
评定结论为合格。

50日历日

2
宁夏荣光电力工程

有限公司
164.242714万元(人民

币)

符合国家、行业现行
工程质量验收、评定
统一标准及施工质量
验收规范，工程质量
评定结论为合格。

计划50日历日

3
鹤城建设集团股份

公司
163.427298万元(人民

币)

符合国家、行业现行
工程质量验收、评定
统一标准及施工质量
验收规范，工程质量
评定结论为合格。

50日历天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1
安徽泛亚建筑工程有限

公司
缪家昌 320322199102070713

2
宁夏荣光电力工程有限

公司
苏江 640121198511041617

3 鹤城建设集团股份公司 潘绍波 辽221121343199

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 安徽泛亚建筑工程有限公司 符合招标文件要求

2 宁夏荣光电力工程有限公司 符合招标文件要求

3 鹤城建设集团股份公司 符合招标文件要求



二、提出异议的渠道和方式

如有异议，请于公示期内与中招国际招标有限公司联系，以书面形式递交，同时提供相关证明文件，逾期不

予接受。联系电话：13608757575。

三、其他公示内容

/

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招标人：国家管网集团联合管道有限责任公司西气东输分公司

地址：上海市浦东新区世纪大道1200号

联系人：李工

电话：/

电子邮件：/

招标代理机构：中招国际招标有限公司

地址：北京市海淀区学院南路62号中关村资本大厦

联系人：李春洋

电话：13166116313

电子邮件：lichunyang@cntcitc.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		2023-08-16T09:57:22+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-08-16T10:03:42+0800
	BJ
	ePolicy




